
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

 

DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E CULTURE MODERNE 

 

 

Via S. Ottavio, 20 – 10124 Torino - Tel. 011/6709715 – fax 011/6709731 

Partita Iva: 02099550010 – Codice Fiscale: 80088230018 

DECRETO N. 23/2020 -  PROT.  N. 334 DELL’ 11/03/2020 

 

DECRETO D’URGENZA 

 

OGGETTO: ratifica esiti, approvazione atti e attribuzione di incarichi di lavoro autonomo ai 

sensi e per gli effetti degli articoli 2222 e seguenti del codice civile, del Bando esterno 9/2020 - 

prot. n. 143 del 04/02/2020 -a.a. 2019-2020 

 

Il Direttore del Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere e Culture Moderne 

 

- Visto il bando di selezione esterna n. 9/2020 (prot. n. 143 del 04/02/2020) per l’affidamento di un 

incarico di lavoro autonomo – ai sensi e per gli effetti degli articoli 2222 e seguenti del codice 

civile, del vigente Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità e del 

vigente Regolamento di Ateneo al fine di acquisire una figura di coordinatore di supporto ai 

docenti e alle attività didattiche del Master in Traduzione per il Cinema, la Televisione e l’Editoria 

Multimediale a.a. 2019-2020, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs 30-3-2001 n. 165 – per l’a.a. 

2019/2020, affisso 04/02/2020 e avente scadenza il 20/02/2020; 

 

- Visto il verbale e la graduatoria della Commissione Giudicatrice riunitasi in data 27/02/2020: 

 

NOMINATIVO PUNTEGGIO  NOTE (Vincitore/idoneo/non 

idoneo) 

BIONDI Teresa 85/100 Vincitrice 

Omissis*   

 

I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria. * 

 

*I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria in base a quanto disposto dal Regolamento 

europeo in materia di protezione dei dati personale (GDPR) - Regolamento UE n. 2016/679. 

 

 

- Vista l’urgenza di consentire alla vincitrice di iniziare il coordinamento ai docenti e alle attività 

didattiche del Master in Traduzione per il Cinema, la Televisione e l’Editoria Multimediale a.a. 

2019-2020; 

 

- Dato atto che ricorrono le condizioni per l’emanazione di un provvedimento d’urgenza; 

 

- Tenuto conto che sussiste la disponibilità finanziaria e che il costo derivante dal presente decreto 

trova copertura nel Dipartimento di Lingue e Letterature Straniere e Culture Moderne sui fondi 

ROMA_DID_AUTO_19_01, che presenta la necessaria disponibilità, che presenta la necessaria 

disponibilità; 

 

- Esaminato ogni opportuno elemento; 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

 

DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E CULTURE MODERNE 

 

 

Via S. Ottavio, 20 – 10124 Torino - Tel. 011/6709715 – fax 011/6709731 

Partita Iva: 02099550010 – Codice Fiscale: 80088230018 

DECRETA 

 
1. di approvare gli atti e la graduatoria del bando esterno 9/2020 (prot. n. 143 del 04/02/2020) - 

procedura di valutazione comparativa, per titoli, per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo ai sensi del vigente Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la 

contabilità e del vigente regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi esterni di lavoro 

autonomo, ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs 30-3-2001 n. 165 - a.a. 2019/2020; 

 

2. di affidare alla dott.ssa Teresa Biondi l’attività di lavoro autonomo meglio descritta nelle premesse 

del presente provvedimento. 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nel corso della prima seduta 

utile. 

 

Torino, 11/03/2020 

 

Il Direttore del Dipartimento 

di Lingue e Letterature Straniere e Culture 

Moderne 

F.To Prof. Matteo Milani  

        

 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente.” 


